## Istituto Comprensivo "Nicola Sole" Senise



Scuola dell'Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° ad indirizzo musicale
Sedi associate: Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino Albanese
Castronuovo di Sant' Andrea – Sede Rione San Pietro – 85038 – SENISE (Potenza)
Web: http://www.icnicolasolesenise.edu.it/ - E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT
Tel. Segreteria: 0973/58.40.05 - Fax 0973/58.41.96 – Presidenza 0973/68.66.39



IST. COMP. "N. SOLE"-SENISE Prot. 0000021 del 04/01/2021 05 (Uscita)

Alla F.S., prof.ssa Patrizia Manzillo, Giuseppina Galante Ai docenti delle classi interessate Della Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado Sito web Atti

Oggetto: Convocazione Gruppo di Lavoro Operativo per l'Handicap- N. SOLE in modalità telematica.

In riferimento a quanto riportato in oggetto, si invitano le SS.LL. a partecipare all' incontro del Gruppo di Lavoro Operativo per l'Handicap che si terrà il <u>15/01/2021</u>, a partire <u>dalle ore 14:30</u>, attraverso la piattaforma MICROSOFT OFFICE 365 App Teams con il seguente ordine del giorno:

- Andamento didattico-disciplinare.
- Proposta e approvazione PEI.

ORA	ALUNNI	CONSIGLIO DI CLASSE
14:30	C.G	1A Secondaria I°
14:45	L.F	1D Secondaria I°
15:00	D.G	2A Secondaria I°
15:15	P.G	2B Secondaria I°
15:30	C.G	2C Secondaria I°
15:45	P.I	1 Plesso Centrale
16:00	B.G	2 Plesso Centrale
16:15	I.L.L	3 Plesso S.Pietro
16:30	P.R	3 Plesso S. Pietro
16:45	M.J	5 Castronuovo
17:00	L.A	5 Plesso Giardini
17:15	V.P	3 Plesso Giardini
17:30	D.R.P	2 Plesso S.Pietro
17:45	C.S	2 Plesso Giardini
18:00	L.C.M	1 Plesso Giardini
18:15	T.M.S	Infanzia Belvedere
18:30	C.M	Infanzia Belvedere

Sarà cura dell'insegnante di sostegno redigere il verbale della seduta e inviarlo tramite mail alle coordinatrici GLHO. Confidando nella preziosa presenza, si porgono distinti saluti.

Il Dirigente Scolastico Prof. Avv Francesco D'Amato

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2 del decreto legislativo n39/1993)